
 Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я  

 М о с к о в с к а я  о б л а с т ь   
 

 Совет депутатов  
 городского округа Фрязино  

 РЕШЕНИЕ 
 

от 06.06.2022                        №  185/42 

 

О несении изменений в  Положение о 

распоряжении жилыми помещениями 

муниципального жилого фонда  

городского округа Фрязино Московской 

области, утвержденное решением Совета 

депутатов городского округа Фрязино от 

03.02.2021 № 41/10 

 

 

 В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 29.12.2004 N 189-ФЗ "О введении в действие Жилищного кодекса 

Российской Федерации", Уставом городского округа Фрязино Московской области  
 

Совет депутатов городского округа Фрязино решил: 
 

1. Внести следующие изменения в Положение о распоряжении жилыми 

помещениями муниципального жилищного фонда городского округа Фрязино 

Московской области, утвержденное решением Совета депутатов городского округа 

Фрязино от 03.02.2021 № 41/10 (далее – Положение): 

1.1. Абзац второй пункта 5.4 Положения изложить в следующей редакции:      

«- гражданам, обеспеченным жилыми помещениями в городском округе Фрязино 

менее учетной нормы, состоящим в трудовых отношениях с органами местного 

самоуправления, муниципальными предприятиями и учреждениями городского 

округа Фрязино, государственными учреждениями с сфере образования и 

здравоохранения, расположенными на территории городского округа Фрязино, 

сотрудникам правоохранительных органов, прокуратуры, Следственного комитета, 

работникам сферы ЖКХ городского округа Фрязино,». 

2. Направить настоящее решение Главе городского округа Фрязино для 

подписания и опубликования. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата 

Совета депутатов Трабу В.П. 
 

 

Председатель Совета депутатов            Глава городского округа Фрязино 

городского округа Фрязино  
     
_______________ Е.В. Романова                          _______________Д.Р. Воробьев 


